[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

Костинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     26.11.2021 №77-п

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Костинский сельсовет
В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Костинский сельсовет согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования Солдатова Ю.А.
3. Постановление вступает в силу после его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов.
	Глава муниципального образования
	             Ю.А.Солдатов

Разослано: в дело, прокурору, Совету депутатов.

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Костинский сельсовет

от 26.11.2021 г № 77-п

Перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета муниципального образования Костинский сельсовет
	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование

	1
	2
	3

	Администрация муниципального учреждения Костинский сельсовет

	111
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	111
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений